АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07 февраля 2017 года                                                                № 39

с.Кыра

О внесении изменений в постановление № 55 от 16.04.2009 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» администрации муниципального района «Кыринский район»

      В соответствии со ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

     1. В постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 16.04.2009 № 55 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Кыринский район»» внести следующие изменения:

      1.1. Включить в состав комиссии Абидуева Доржи Батоевича - оперуполномоченного отдела контроля за оборотом наркотиков ОВД по Кыринскому району (по согласованию).

      2. Настоящее постановление размесить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.руководителя администрации муниципального

района «Кыринский район»
                                                     Н.Н.Пастушок